
Шевцов Сергей Вениаминович, заместитель директора по безопасности 

8911-931-83-65 

 

Комитет по образованию администрации муниципального образования  

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа 

«Лесколовский центр образования» 

(МОУ «СОШ «ЛЦО») 

       

 

П Р И К А З 

 

              22.08.2023                                № 78 

д. Лесколово 

 

О создании совета по профилактике правонарушений 

 

На основании Конвенции о правах ребенка, Федерального закона от 29.12.2012 №273 

 «Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 24.06.1999 №120  

«Об основах системы профилактики безнадзорности правонарушений несовершеннолетних», 

Положения «О совете по профилактике правонарушений обучающихся МОУ «СОШ «ЛЦО», 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Сформировать на 2023 – 2024 учебный год совет по профилактике правонарушений 

обучающихся в следующем составе: 

- Председатель – Фильченкова Т.И., заместитель директора по ВС; 

- Заместитель председателя – Кес К.А., социальный педагог; 

- Секретарь – Шульга Е.В., педагог-психолог; 

- Члены совета – Кубанова О.А., педагог-психолог;; Шевцов С.В., заместитель директора по 

безопасности отд.№3., Филиппова Е.А. (представитель родительской общественности), Жилан 

А.В.  (представитель родительской общественности). 

- Члены ШУС – Пластинин К., Шевцова Н. 

2. Совету в своей деятельности строго руководствоваться Положением о совете по 

профилактике правонарушений обучающихся МОУ «СОШ «ЛЦО». 

3. Делопроизводителю Патык И.Ю   ознакомить с приказом должностных лиц, в части их 

касающейся, под роспись. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ "СОШ "ЛЦО"                                                     В.Г. Глазунова  

 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


